Schvaleny rozpocet ZS a MS Vysoké Popovice, okres Brno-venkov,
prispévkova organizace na rok 2018

Vydaje:
501 Material

e Drobny spotiebni material
e Kancelarské potreby
e Hygienické potreby
e Materidl pro opravy
e Potraviny stravovani
e Skolni mléko
.o DDHM evidovany v PRE
e Ucebnice, Skolni potfeby, pomicky, knihy
e Ostatni material

502 Energie

e Elektrina
e \Voda
e Plyn

511 Opravy a udrZovani

e Opravy stroju a zatizeni
e Ostatni opravy

512 Cestovné
518 Sluzby

e Bankovni poplatky
e Telefony, internet
e Postovné

e  Naklady na sw.

e Poradenské sluzby
e Ucetnictvi, mzdy

e Ostatni sluzby

521 Mzdové naklady

Obec
425.000,-

20.000,-
15.000,-
15.000,-
10.000,-
250.000,-
30.000,-
15.000,-
30.000,-
40.000,-

171.000,-

76.000,-
25.000,-
70.000,-

70.000,-

10.000,-
60.000,-

5.000,-
298.000,-

7.000,-
20.000,-
1.000,-
40.000,-
10.000,-
120.000,-
100.000,-

60.000,-

SR
30.200,-

30.200,-

10.000,-
20.000,-

20.000,-

2.980.000,-



524 Zakonné socialni pojisténi 20.400,- 1.007.200,-

o« ZpP 5.400,- 262.200,-
o SP 15.000,- 745.000,-

525 Jind socialni pojisténi 5.000,- 6.000,-

527 Zakonné socialni ndklady 2.000,- 59.600,-

549 Ostatni naklady z ¢innosti 20.000,-

551 Odpisy 35.000,-

558 DDHM v uctové tride 0 50.000,- 20.000,-

Naklady celkem 1.161.400,- 4.133.000,-

ZAKLADR| SXOLA A MATERSKA SKOLA
VYSOKE POPOVICE
okres Brno-venkov, pfispdvkova organizace
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